【事務担当】

〒512-0921 三重県四日市市尾平町永代寺 2745

三重県立四日市商業高等学校  伊藤 将伸 宛

《メール》 itou.ma@mxs.mie-c.ed.jp

参加選手・保護者 各位

 平素より三重県バスケットボール協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、先日開催要項にてご案内いたしました三重県U１５  女子）地区育成センターにつ

きまして、当初は２会場に分けて実施する予定でございましたが、参加人数の状況を踏まえ、

１会場での開催に変更させていただくことになりました。

 つきましては、会場が下記の通り、変更になります。

 ご確認の上、当日はお間違えのないようお願いいたします。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

【変更後 会場】

9/28 日） 神戸高等学校 体育館

       三重県鈴鹿市神戸 4丁目 1-80  TEL 059-382-0071

10/5 日） 久居高等学校 体育館

       三重県津市戸木町 3569-1    TEL 059-271-8100

【日時】

 9/28 日） 受付 9：00～  練習時間 9：15～12：00

 10/5 日） 受付 9：00～  練習時間 9：15～12：00

 ※日程に変更はございません。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－――

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点などあれば下記連絡先までご連絡ください。